No' ubi oxdea  
 sonu tono p'  
 tam tone ut

Fusio Jasonis  
 ad ubi oxdea

constitatis post multa uoluntatis so-  
lacia tandem de recessu sui preparati-  
onis ad recessum multa inter se unanimiter  
stulerunt. Sicque ad orcedem suam. Ja-  
son in colcos pennis mensis spacium  
mora trahit. Demum uero tempus opportu-  
nitate capta Jasonem et sciam cum orceda  
ab eadem insula fortunae uocantur a  
Rege licentia non petita. **S; O**  
Orceda uentorum sedor auram multarum die-  
rum peptasse. ut turam desereres patriam  
et patria septem defugeres. sane transi-  
res itrenda amare liras. tua discrimi-  
na non aduertens. Sane dicens puen-  
se Thesaliam ubi per Thesaliam Jasonem  
Symbi inueneranda Thesalias occul-  
ta nece post multa detestanda discrimi-  
mina uita legens finiuisset. **S; q**  
ulacione deor Jasonem martino misto finis-  
expoitus. anq. et ne decesseret. et eius  
decessus triqua dampnat. a dys finis-  
set dampnati morte gelusus. die tibi  
qd. pfiunt Jasonem. enorma mairis  
se dispendia. die tibi qd. pfiunt in Ja-  
sone grauis blas et uindicta deorum  
postea sub secuta. Sane uulgariter  
dicitur solet. aliam mortuo in uita pfi-  
at medianahm herbarum naribus adhi-  
lere medelas. nisi forte dys placeat

De recessu futuro  
orceda cu Jasone  
et suis a pte li-  
centia non petita.

Appliaue  
aut pte  
et hanc  
cu orceda  
lam et  
vires  
piti the-  
salie

non impalli reuolens in iunior. **S; ut**  
amor talibus cognoscit. deos nolle graues  
cupas. eam in facie uideam absque pene-  
tatione transire. Quid ultra applicat  
Jasonem cum hercule et alijs comitibus cum orceda  
importu. Thesalie lam et ylanis. Quos om-  
nes Rex pelens de Jasonis in columitate tur-  
batus intrinsecus sui cordis seris angu-  
stias. ylan multa suscepit. et pponit Jasonem  
Regno suo uic pmissa sibi dudum.  
ab eo facti licet minus pdicionah. non  
negant. Jasonem uero suscepti inuip. a  
Lamentota Rege. enormiter non obli-  
tus habitum de aureo uellere tum gloriose  
uictoria. patu cuius postpnes eam  
trig. inguitus qd. pmissioe age debuit  
moxda. Nec regni Thesalie pposioe sten-  
tus. ut uindicta et uulacione laumeote  
Regis animi curiosus erexit. Quare dea  
multo cu hercule comuicato osaho hercules.  
quasi totus negay pondus assupit. Inde  
est qd. idem Jasonem et hercules. Regi pelens  
et alijs Grece Regibus. a Troyano Rege  
eius iuria in mente illata exponant  
n. cum eis uera eam pmatibus gne et  
fuisse eam. et deo iulacione in uita pdae  
ardeant se oferte peccerit ab eis. ut  
itanti ofumacoe negocij qd. cuq. possit  
auxiliu. et uiam ipendat. Non g. defuit

petentibus a Trojano Regibus quibus in uita  
tua promissio qui iudicium appetere de omni  
suis a patre Rege Trojano unanimitate  
omnes probant. **Item quartus de**  
**destructione prime troie per Jasonem**  
**et herculem.**

**H**ercules autem qui ipsius negotii ut  
est deum totum hominis assumpsit cupiens  
ipsius negotii fidelis esse minister. et solus  
executor. Versus spem ipse iterum acce  
lerat non quiescens. Erat enim spem  
quedam provincia de partibus romane Re  
gni effecta. et duo Reges fratres regnabant  
Castor enim illa quorum in Castor. et alius Polus de  
Polus regem  
notacionibus propriis uocabantur. Nos fratres ag  
matrizerunt prope filios Jouis fuisse su  
spectos sibi ex digne. speciosissima mu  
lierem a qua eam Elenam finxerunt accep  
tam sorore uideh Regum ipsorum in cuius digne  
receptione testatur sicut fabulose prope Jo  
speciosissimam in omni similitudine uocabuntur cum patre  
ma mi  
her et digne. Unde quidem Jupiter inquit ouo quod  
duo Reges  
quod. et ea  
stus quod ipsam Elenam a qua loco deo digne  
pellis.  
re. Hinc locum quidam esse in Sialia ex parte  
Septentrionalis plage inferae Colitum  
Insularum non multum longe a Ciuitate  
oelana in qua locum dei prope dixerunt.  
Theseum prope Elenam apertasse a pa

Puicia  
quam  
Castor  
Polus  
fene  
Digna  
ma  
fene  
fuit  
speciosissimam  
ma mi  
her et  
duo Reges  
quod. et ea  
stus quod  
pellis.

tria sua raptum dum adhuc flore iuue  
sceret puellam. Unde Ouidius in Epithama  
ne sic probatur. Pandi vindans infans.  
et. Et subsequenter abiicit ammenem quod  
capito reddat. credita uirgo et. Ad hos  
igitur Reges fratres Castorem. et Polluce ac  
cessit Hercules deuote rogans illos et  
mones ut impotenti brachio utroque  
Regis dampna secum potenter accedere non  
postponat. Qui Reges in tanta affec  
tione uerborum quod uoluntate non ficta ipse  
Herculem prope unanimitate ammenem. Et  
igitur Hercules ab eisdem fratribus Regibus ob  
tenta licentia iocunda accellerat. Sala  
mina. Erat Salamina quedam provincia  
Regni affecta de partibus ipsius Troie  
seu partibus Romanie in qua regnabat  
tunc Rex Thalamon uir utique multum  
strenuitatis et aiositatis in bello. ad  
quem dum peruenit Hercules cum multa  
iocunditate fuit receptus ab eo. Hercu  
les igitur ipse uerbis amonet fratrem  
ut secum et cum alijs regibus Troie qui  
secum apud troiam accedere promiserunt  
ad Regis exadium Laumedontis  
uenire dignetur. Thalamon autem Rex  
uerbis ammens. Hercules cum eo et alijs  
duobus Troiam eam instanti uenire  
promisit. Et ab eo Hercules discedente